
UCHWAŁA NR XXIII/113/2012
RADY GMINY PERZÓW

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu „Szkoła nowych możliwości” finansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; ze zm.) oraz art.2 ust.3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2009r. Nr 84, poz.712; ze zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt „Szkoła nowych możliwości” Nr POKL.09.01.02-30-222/12 
finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na kwotę 60.000,00 zł, opracowany w odpowiedzi 
na nabór ogłoszony przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu o dofinansowanie realizacji projektów w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 
9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: CA6D3309-958C-4E01-9474-466AFEC59DC0. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Przyjęcie uchwały o przystąpieniu gminy Perzów do realizacji projektu systemowego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013 współfinansowanego przez Unię Europejską jest niezbędne 
w związku ze złożonym w dniu 27 kwietnia 2012 przez Gminę Perzów wniosku o dofinansowanie realizacji 
projektu w ramach Priorytetu IX rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, który został pozytywnie oceniony 
przez Instytucję Pośredniczącą. 

Informacja o projekcie 

W ramach Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, możliwa jest realizacja projektów 
systemowych przez jednostki samorządu terytorialnego. Budżet projektu pn. „Szkoła nowych możliwości” 
wynosi 60.000,00 złotych. Wkład własny Gminy Perzów nie był wymagany w niniejszym projekcie . 

Uzasadnienie realizacji projektu – jego cele 

Celem głównym jest zapewnienie każdemu dziecku realizującemu I etap edukacyjny oferty edukacyjno – 
wychowawczo - profilaktycznej, zgodnej z jego indywidualnymi potrzebami, możliwościami edukacyjnymi 
i rozwojowymi. 

Cele szczegółowe: 

zwiększenie stopnia i zakresu wykorzystania w szkole aktywizujących metod nauczania 

zwiększenie dostępności i podniesienie jakości wsparcia i pomocy pedagogicznej udzielanej dzieciom, 
w szczególności dzieciom o specjalnych potrzebach edukacyjnych 

podniesienie jakości pomocy udzielanej przez szkołę rodzicom dzieci uczących się w I etapie edukacyjnym 
oraz zintensyfikowanie współpracy i zaangażowania rodziców w życie szkoły 

Odbiorcy projektu i zakres ich wsparcia 

Projekt zakłada zindywidualizowanie procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkoły 
podstawowej, w szczególności w kontekście wdrażania nowej podstawy programowej kształcenia ogólnego. 
W projekcie wezmą udział szkoły podstawowe w Perzowie i Trębaczowie wraz z filią szkoły w Miechowie dla 
których organem prowadzącym jest gmina Perzów. 

W ramach projektu zostaną przeprowadzone zajęcia dodatkowe wspierające indywidualizację procesu 
dydaktycznego. 

Projekt zawiera również zakup pomocy dydaktycznych. 

Projekt realizowany będzie przez cały rok szkolny 2012/2013 

Przyjęcie uchwały o przystąpieniu Gminy Perzów do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki jest wymagane zgodnie z wytycznymi Instytucji Pośredniczącej opracowanymi na podstawie 
przepisów prawnych i dokumentów programowych związanych z realizacją projektów systemowych 
„Indywidualizacja procesu nauczania klas I-III” określającymi przedłożenie dokumentów niezbędnych do 
podpisania umowy ramowej o dofinansowanie projektu. 

Id: CA6D3309-958C-4E01-9474-466AFEC59DC0. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




